Ofício Presidente Nº 276/2019
São Roque, 27 de setembro de 2019.
Meritíssimo Senhor Juiz,

Cumpre-nos encaminhar a Vossa Excelência cópia do Projeto de Decreto Legislativo nº 421/2019-L de 23/09/2019, que dispõe sobre a deliberação do Parecer do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, Processo TC – 06889.989.16-6, favorável à aprovação das contas da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque, Estado de São Paulo, Exercício Financeiro de 2017 que foi APROVADO pelo Plenário desta Casa de Leis.

Colocando-nos à inteira disposição de Vossa Senhoria agradecemos à atenção e aproveitamos o ensejo para renovar protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Mauro Salvador Sgueglia de Góes
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DIEGO FERREIRA MENDES
MM. Juiz Eleitoral da 131ª Zona Eleitoral de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 27/09/2019 - 15:01 6448/2019